
C 

B 

A 

 

28 
      

 
SATIGROUP 

ANWENDUNG 

APPLICATION 

STRUKTUR 

STRUCTURE 

EMPFOHLENE KLAMMERN / KRAGEN 

COLLIERS DE SERRAGE CONSEILLÉS 

FRUTTCORD 25 BAR 
 
 

 
 
 

 
• Wetterresistent. 

Bonne résistance aux aléas climatiques. 

• Perfekt für Spritzmaschinen 
oder Handpumpen. 
Convient parfaitement pour 
pulvérisateurs et pompes manuelles. 

 

 
 
 

 

Geeignet als Schädlingsbekämpfungsschlauch im 

Hochdruckbereich. Ideal für Spritzmaschinen oder Handpumpen. 

Convient pour l'application à haute pression de fongicides et 

d'herbicides. Bonne résistance aux aléas climatiques. 
Particulièrement adapté aux pulvérisateurs ou aux pompes 
manuelles. 

 

 

 

 

 
Seele Partie centrale 

 

 

 

 
Einlage 

Couche intérieure 

C 

Decke Revêtement 

 

 

 

Oberfäche Couverture 

gegen Schädlingsbekämpfungsmittel 
und Dünger. 

Mélange spécial de PVC, résistant 

aux pesticides et aux engrais. 

 

Couche intérieure : textile synthétique à 
haute résistance à la traction. 

Abriebfeste, ozon- und- 

witterungsbeständige PVC- Mischung. 
Mélange de PVC résistant à l'abrasion, 

à l'ozone et aux intempéries. 

Rot - Schwarz mit roten Streifen. 

Rouge - Noir avec bandes rouges 
 

 

 
 

 

 
STF - Schlauchschelle mit Schrauben Colliers de serrage à crémaillère (# 204-207) 

SBS - Doppeldrahtklemme Collier à double fil et à ressort (# 217) 

SGT - Ohrklemmen Collier de serrage avec boulon (# 216) 

 

A    

 

 
 
 

 
 

 

   

ISO 1307 

   

 

 
 

 

 
 

 
   

   

B    

 

 
mm 

 

 
mm 

 

 
bar 

 

 
bar 

 

 
bar 

 

 
gr/mt 

 

 
mm 

 

 
m 

 

6 

 

12 

 

25 

 

75 

 

- 

 

102 

 

- 

 

100 

 
8 

 
13 

 
25 

 
75 

 
- 

 
125 

 
- 

 
100 

 
10 

 
15 

 
25 

 
75 

 
- 

 
150 

 
- 

 
100 

 
13 

 
19 

 
25 

 
75 

 
- 

 
225 

 
- 

 
100 

 

16 

 

22 

 

25 

 

75 

 

- 

 

265 

 

- 

 

50 

 
19 

 
26 

 
25 

 
75 

 
- 

 
360 

 
- 

 
50 

 


