

FRUTTCORD 25 BAR







- Wetterresistent.
 Bonne résistance aux aléas climatiques.
- Perfekt für Spritzmaschinen oder Handpumpen.
 Convient parfaitement pour pulvérisateurs et pompes manuelles.



ANWENDUNG APPLICATION

Geeignet als Schädlingsbekämpfungsschlauch im Hochdruckbereich. Ideal für Spritzmaschinen oder Handpumpen.

Convient pour l'application à haute pression de fongicides et d'herbicides. Bonne résistance aux aléas climatiques. Particulièrement adapté aux pulvérisateurs ou aux pompes manuelles



STRUKTUR STRUCTURE	
A Seele Partie centrale	Spezielle PVC- Mischung, beständig gegen Schädlingsbekämpfungsmittel und Dünger. Mélange spécial de PVC, résistant aux pesticides et aux engrais.
B Einlage Couche intérieure	Hochzugfeste synthetische Textileinlage. Couche intérieure : textile synthétique à haute résistance à la traction.
O Decke Revêtement	Abriebfeste, ozon- und- witterungsbeständige PVC- Mischung. Mélange de PVC résistant à l'abrasion, à l'ozone et aux intempéries.
Oberfäche Couverture	Rot - Schwarz mit roten Streifen. Rouge - Noir avec bandes rouges

mm	mm	(%)	bar	bar	gr/mt	mm	m
6	12	25	75	-	102	-	100
8	13	25	75	-	125	-	100
10	15	25	75	-	150	-	100
13	19	25	75	-	225	-	100
16	22	25	75	-	265	-	50
19	26	25	75	-	360	-	50



EMPFOHLENE KLAMMERN / KRAGENCOLLIERS DE SERRAGE CONSEILLÉS

 ${\it STF-Schlauchschelle\ mit\ Schrauben\ \ Colliers\ de\ serrage\ \grave{a}\ cr\acute{e}maill\`{e}re\ \textit{\textbf{(#\ 204-207)}}}$

SBS - Doppeldrahtklemme Collier à double fil et à ressort (# 217)

SGT - Ohrklemmen Collier de serrage avec boulon (# 216)







NORMEN NORMES: ISO 1307 BESCHRIFTUNG ÉTIQUETAGE: FRUTTCORD 25 BAR (LOT)



